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                                       ANUNCIO 

PROVISIÓN COMO FUNCIONARIOS DE CARRERA, 9 PLAZAS DE TÉCNICOS/AS DE 

ADMINISTRACIÓN GENERAL, PERTENECIENTE AL GRUPO A, SUBGRUPO A1, DEL 

AYUNTAMIENTO DE HUELVA,  MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN. 

  

A los efectos previstos en el artículo 45 de la Ley 39/2015, del 1 de octubre, de Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones Públicas se realiza la publicación del presente Anuncio 

en el proceso selectivo de para la provisión como funcionarios de carrera 9 plazas de Técnicos/as de 

Administración General, subgrupo A1, mediante Concurso-Oposición Libre. 

 

PRIMERO.- El Tribunal ha acordado hacer pública las Calificaciones obtenidas por los aspirantes 

presentados en el Primer Ejercicio de la Fase Oposición: 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Calificación 

1 ROMERO VAZQUEZ RAQUEL ***1956** 8,37 

2 MAESTRE MARIN MARTA ***6397** 8,25 

3 ARROYO CASTILLA ANDREA ***2286** 8,10 

4 NAVAS LOPEZ ALBERTO ***1826** 7,9 

5 NAVARRO MOLINO RAFAEL ANTONIO ***1771** 7,16 

6 COMPAÑY HIERRO SUSANA ***1777** 6,80 

7 CARRERO LANCHA SARAY ***4241** 5,73 

8 ROSA GOMEZ ROSA MARIA ***0833** 5,40 

9 GONZALEZ GINES ANTONIO JESUS ***4584** 5,15 

10 ZARAGOZA FORMIGA NICOLAS ***4919** 5,05 

11 CORPAS FERNANDEZ VICTORIA ***8489** 5 

12 CASTILLA MOZO RAFAEL ***8766** 3 

13 DE SILVA MOLINA ANA MARIA ***9755** 2,95 

14 SANCHEZ ACOSTA GUILLERMO ***5397** 2,83 

15 RAMOS NEBLE MARTIN ELENA ***3707** 2,17 

16 HERMOSO RODRIGUEZ ROSARIO DEL ROCIO ***9900** No  Presentada a la lectura 

 

 

SEGUNDO.- Convocar a los aspirantes que han superado el Primer Ejercicio para la 

realización del Segundo Ejercicio, que tendrá lugar el próximo día cinco de febrero de dos mil 

veinticuatro a las 10:00 horas, en el Salón de Actos de la Jefatura de la Policía Local, de esta Capital, 

ello por unanimidad de los miembros del Tribunal.  

Conforme a las Bases del proceso, el ejercicio consistirá en el desarrollo por escrito durante un 

plazo máximo de dos horas y media de dos temas, entre los contenidos en el Anexo Temario Parte 

Específica, uno correspondiente a la Parte Primera y otro a la Parte Segunda, que se obtendrán por 

insaculación, inmediatamente antes del comienzo del ejercicio.  

 

Este ejercicio será leído por el aspirante en sesión pública ante el Tribunal, que por 

unanimidad, acuerda fijar para ello, los días siete y ocho de febrero de dos mil veinticuatro a las 

9:00 horas, en la Jefatura de la Policía Local. Debiendo acudir los aspirantes y procediéndose a la 

lectura según el orden reflejado en la siguiente tabla: 
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DIA 7/02/2024 A LAS 09:00 HORAS 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  

1 ZARAGOZA FORMIGA NICOLAS ***4919** 

2 ARROYO CASTILLA ANDREA ***2286** 

3 CARRERO LANCHA SARAY ***4241** 

4 COMPAÑY HIERRO SUSANA ***1777** 

5 CORPAS FERNANDEZ VICTORIA ***8489** 

6 GONZALEZ GINES ANTONIO JESUS ***4584** 

DIA 8/02/2024 A LAS 09:00 HORAS 

 
Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  

1 MAESTRE MARIN MARTA ***6397** 

2 NAVARRO MOLINO RAFAEL ANTONIO ***1771** 

3 NAVAS LOPEZ ALBERTO ***1826** 

4 ROMERO VAZQUEZ RAQUEL ***1956** 

5 ROSA GOMEZ ROSA MARIA ***0833** 

 

 

  

 Contra la presente resolución adoptada por el Tribunal se podrá formular reclamaciones ante el 

propio órgano de selección dentro del plazo improrrogable de cinco días hábiles, a contar del siguiente 

a que se haga pública la presente Resolución del Tribunal en el Tablón de Edictos, sin perjuicio del 

recurso de alzada ante la Ilma. Sra. Alcaldesa en el plazo de un mes,  de acuerdo con lo establecido en 

los artículos 121 y siguientes de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 

Común de las Administraciones Públicas. 

 

 

Lo que se hace público para general conocimiento 

 

(Documento firmado y fechado electrónicamente) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Excmo. Ayuntamiento de Huelva- 

ELENA PACHECO
GARCIA
Concejala Delegada del
Área Régimen Interior,
Recursos Humanos y
Modernización Digital
18-12-2023 18:08
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